
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

муниципального образования - Шиловский муниципальный район Рязанской области 
ИНН/КПП 6225005792 / 622501001 ОГРН 1026200851038 

Свидетельство о государственной аккредитации № 25-0950 от 29 декабря 2015г. 
Лицензия №25-2444 от 2 сентября 2015г

391500 п.Шилово, улица Советская, д.1 
Телефон: (849136) 2-17-47, 2-16-41 
e-mail: shilovo-schooll@yandex.ru

Унифицированная форма № Т
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

Код

по ОКПО

ПРИКАЗ №97
от 01.09.2022г

О работе ГПД.

В целях организованной работы ГПД, занятости детей во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать в 2022 - 2023 учебном году 2 группы продленного дня 

наполняемостью:
• группа! - 33 обучающихся 1,3,4 классов (приложение№1);
• группа II - 25 обучающихся 2-х классов (приложение №2).

2. Утвердить режимы работ групп I и II (приложение № 3 и № 4).
3. Назначить Литвинову Л.С. воспитателем группы I, Захарову Г.Е., воспитателем 

группы II.
4. Воспитателям подготовить и вести необходимую документацию:

- заявление от родителей о приеме ребенка в ГПД;
- договор с родителями;
- журнал ГПД;
- рабочие программы;
-списки воспитанников ГПД.

5. Определить родительскую плату за обеды в сумме 60 рублей за 1 день.
6. Освободить 7 воспитанников ГПД (приложение № 5) на 43,76 рублей в день на 

1 воспитанника, выделяемых из муниципального бюджета, от платы за питание, 
в соответствии с Положением «Об организации питания обучающихся МБОУ 
«Шиловская СОШ №1».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову Г.В., зам. директора по

Е.Ю. Волкова

mailto:shilovo-schooll@yandex.ru

